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Pochodząca  z Kazanic w powiecie iławskim Monika Jackiewicz dobrze zapamięta rozegrane
w Poznaniu w ostatni weekend czerwca mistrzostwa Polski PZLA.

W sobotę, po raz trzeci w karierze, stanęła tam na podium krajowego czempionatu w
rywalizacji seniorów, zdobywając brąz w biegu na 5 km. Radość tym większa, że dokładnie
taki sam sukces w rywalizacji mężczyzn zapisał na swoje konto partner w życiu i na bieżni
Artur Olejarz.

16:05.95 - taki czas osiągnęła w tym biegu Monika Jackiewicz. Otarła się o srebro (16:05.50), a
nawet złoto było w zasięgu, biorąc pod uwagę wypracowaną przed miesiącem w Oleśnicy życiówkę
(15:54).    



- Najważniejsze, że udało się stanąć na podium.
Walka o medal była moim celem podczas tych
mistrzostw i bardzo się cieszę z tego wyniku - mówi w
rozmowie z portalem www.infoilawa.pl Jackiewicz.

Przyznaje, że miniony rok, gdy łącznie już trzy razy zdobyła medale seniorskich mistrzostw Polski, to
milowy krok w jej lekkoatletycznej karierze. Medalowe sukcesy były jeszcze we wrześniu w
Bydgoszczy (srebro w półmaratonie) i w listopadzie w Poznaniu (srebro w biegu na 10 km).

- Wcześniej jeszcze nie byłam w stanie dotrzymać
kroku czołówce, byłam w tyle. Teraz już podejmuję
rywalizację z najlepszymi - cieszy się z postępów Monika
Jackiewicz. - Myślę, że jeszcze brakowało mi
doświadczenia i obiegania. Teraz widać, że treningi
pod okiem Artura przynoszą efekty - dodaje
zawodniczka, której przygoda ze sportem rozpoczęła się w
gimnazjum w Kazanicach.

To tam, podczas jednego ze szkolnych biegowych sprawdzianów, dał się zauważyć jej potencjał.
Talent rozwijała pod okiem trenera Leszka Kołodziejskiego (LKS Lubawa).

- Noga coraz lepiej się kręciła, zdobywałam medale
młodzieżowych mistrzostw kraju. Postanowiłam swoje
życie związać ze sportem - opowiada zawodniczka, która
po skończonych w Olsztynie studiach przeniosła się do
Szczecina.

Tam snuje sportowe plany i marzenia na przyszłość. Najważniejsze z nich to pobiec z orzełkiem na
piersi - zamierza powalczyć o wynik uprawniający do reprezentowania kraju na mistrzostwach
Europy w Monachium w 2022 roku, a później na igrzyskach w Paryżu w 2024. Życzymy powodzenia!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Na trasie biegu.

Pierwsza trójka biegu kobiet na 5 km.

http://www.infoilawa.pl


Z partnerem w życiu i na bieżni Arturem Olejarzem, także brązowym medalistą w biegu na
5 km z Poznania.
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